Câmara Municinal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: wr*rv.camaradearacoiabadâserra.s n.sov.br

CNPJ: 60.r13.17210001-01

rNDrcAÇÃoN" 104 t23

INDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JUNIOR, as providências necessárias, junto ao

setor competente, no sentido de:

Colocar 2 (dois) containers de lixo no Bairro Maria
Paula Espósito.

JUSTIFICATIVA

re ito s por m u ito s -,#lJ: 1' :'f i,J:H:T ?,ità?:'§;. ffi'ÍL ffj;'::
lixo do mencionado baino.

Plenario Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 01 de Janeiro de2.023.

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

fu
MANOELI{EN RIQU E SOARES

(MANU DA CULTURA)
VBREADOR

Câmara Municipal de Araçoiaba da Serra

Rua ProfessorToledo, no 668, Centro

Email : contato@camaradearacoiabadaserra.sp. gov.br

Site: www.camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

CNPJ: 60.113.17210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP- 18.190-000

á

Alessandro Antunes
Fala manu boa tarde preciso de mais
2 contêiner de lixo para colocar no
bairro Maria Esposito 2

15 h Curtir Responder 1 O

Manoel Henrique Soares
Alessandro Antunes APaz meu
amigo! Fareí o ofício!!! Conte
sempre comigo!
TMJII H#^§*,.Ô
12 h Curtir Responder 1 O

t